

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń magazynowych na siłownię w hali sportowej przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu” (RSZP-2003-18/19/ZP).

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem sposobu obliczenia ceny zawartym w części XV pkt 5. SIWZ oferta powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy , w związku z tym prosimy o informację czy roboty wynikające z dokumentacji technicznej a nie ujęte w przedmiarze robót należy doliczyć w kosztorysie ofertowym jako odrębne pozycje?

Odpowiedź 1

W części XV w pkt. 4 Zamawiający przewidując możliwość zaistnienia takiej sytuacji zamieścił zapis, że „Cena powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, wynikające z dokumentacji, przedmiaru oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, jak również nie ujęte w tej dokumentacji, a niezbędne do wykonania całości przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 2

Czy ściany wykonane z płyty GK należy przespachlować?

Odpowiedź 2

Szpachlowanie płyt GK wykonać należy zgodnie z technologią tj. tylko łączenia płyt.

Pytanie 3

Czy siłownię należy wyposażyć w gaśnice? Jeżeli tak to kto je dostarcza Wykonawca, Czy zamawiający?

Odpowiedź 3

Wyposażenie siłowni w gaśnice nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 25.07.2019r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

REKTOR

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński